霍尔效应高斯计
高斯计/特斯拉计
8010系列
经过60多年的努力,BELL已经
被公认 为高斯计领域里的引领
者。
今天,F.W.BELL建立在传统与
新的第六代单通道系列8010高

06 - .060 INCH
25 - .250 INCH
高斯计探头型号命名规则
Probe Model: HAF81-2504-10-T
H  A F 81 – 25 04  – 10 – T
探头类型
A – AXIAL(轴向)
T – TRANSVERSE
O - NOT APPLICABLE
S - 5000 SERIES
(EXTENSION CABLE)
Q - CALIBRATED
V - UNCALIBRATED
探头风格
C - CRYOGENIC
F - FLEXIBLE
H - HEAVY DUTY
M - MAGNA PROBE
P - PHENOLIC
S - STANDARD
X - EXTENSION CABLE
Z - 3 AXIS
高斯计类型
1X - 5100
17 - 5170
18 - 5180
51 - 5100
56 - 5060
57 - 5070
58 - 5080
61 - 6010
81 - 8010
83 - 8030
电子性能
A - 0.25%   10kG  1X
B - 1.0%    10kG   1X
C - 0.5%    10kG   1X
D - 0.5%    30kG   1X
E - 2.0%    10kG   1X
F - 0.25%   30kG  1X
G - 2.0%    30kG   1X
H - 1.0%   20kG   1X
直径或者
厚度
探头条
长度
01 - 1 INCH
02 - 2 INCH
04 - 4 INCH
05 - 5 INCH
06 - 6 INCH
08 - 8 INCH
15 - 15 INCH
18 - 18 INCH
20 - 20 INCH
35 - 35 INCH
36 - 36 INCH
48 - 48 INCH
60 - 60 INCH
电缆长度
10 -10 FEET
温度补偿功能
T - YES
BLANK - NO
I - 3.0%  10kG  1X
J - 0.1%   10kG   10X
K - 0.25%   10kG  10X
L - 0.25%    30kG  10X
M - 0.15%   30kG  10X
N - 0.5%   30kG   10X
P - 1.0%  30kG   10X
R - 1.0%   100kG   10X
S - 2.0%     1G   .01X